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Spårbytet innebär att räl och sliper byts ut med hjälp av ett 

särskilt spårbyteståg. Ballasten renas och finmaterial 

siktas bort, makadam med rätt storlek återanvänds. 

Så påverkas du som bor i närheten   

Under spårbytet kan störande arbeten pågå under kvällar 

och nätter. Som närboende kan du under kortare perioder 

bli berörd av buller, byggtrafik och byggdamm. Vi ber om 

överseende med de störningar som arbetet kan innebära 

för dig. Du är alltid välkommen att höra av dig till oss om 

du har frågor eller synpunkter. 

Inför spårbytet kommer icke godkända 

järnvägsövergångar att tas bort. Det kan t ex röra sig om 

plank som satts ut för gång- eller skoteröverfart. Icke 

godkända järnvägsövergångar får inte att sättas tillbaka 

när spårbytet är avslutat. 
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I höjd med Sikträsksjön finns elkablar lagda ytligt mellan 

slipers. Dessa kommer att kapas under arbetet med att 

rena ballasten. Elkablarna får inte sättas tillbaka efter 

spårbytet. 

Så påverkas vägtrafiken  

Under de tider spårbyte görs behöver vi tillfälligt stänga 

järnvägsövergångar. Informationsskyltar kommer att sättas 

ut vid de trafikerade järnvägsövergångarna inför arbetet. 

Arbetet kan ta olika lång tid men vi öppnar övergången så 

snart vi kan. Vi ber dig som fastighetsägare att sprida 

informationen vidare till de som använder berörd väg.  

 

Läs mer på: 

www.trafikverket.se/sparbyte-gallivare-ratsi 

 

 

 

 

Sträckan Gällivare-Håmojåkk får nytt spår i år 
Den 25 juni 2024 börjar vi byta spår på Malmbanan mellan Gällivare-Håmojåkk, en sträcka på ca 

31 km. Arbetet startar i Gällivare och pågår till vecka 35. Vi byter spår för att göra järnvägen mer 

driftsäker och lättare att underhålla. 

Kontaktuppgifter 

Trafikverket, Box 810,  Kontaktperson Trafikverket  Kontaktperson entreprenör 

781 28 Borlänge Urban Kauma, projektledare  Peter Erixon, Infrakraft 

Telefon: 0771-921 921 Telefon: 010-123 99 73  Telefon: 070-755 40 73 

Texttelefon: 010-123 50 00   

www.trafikverket.se   
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